
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа» п. Подтыбок 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023г.                                                                                                         № 88/2 

 

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупции и иных 

правонарушений в МОУ «СОШ» п. Подтыбок  

 

 В целях организации работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 

так же повышения эффективности деятельности    МОУ «СОШ» п. Подтыбок в области 

противодействия коррупции 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Шелепанову Н.В., советника директора, ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений  в МОУ «СОШ» п. Подтыбок. 

2. В случае временного отсутствия Шелепановой Н.В. (отпуск, болезнь, командировка) 

ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений  в МОУ «СОШ» п. Подтыбок назначить Василенко Т.Ф., завхоза д/с. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                              И. А. Сударева 

 

 


		2023-12-03T13:14:20+0300
	Сударева Ирина Александровна




